Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 036/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,
HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial
nº 034/2022, objetivando, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA NA UNIDADE DE SAÚDE - ESF III- DOM VITAL para o cumprimento das
atribuições da MUNICIPALIDADE DE IPAMERI  apresentando-se como propostas mais
vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

MILENIO BRASIL EDIFICAÇÕES EIRELI
CNPJ sob o nº 03.007.209/0001-75, localizada a Rua Marechal Floriano Peixoto – Ipameri-
GO, representado por seu procurador o Sr. José Ricardo da Costa, brasileiro, casado,
Engenheiro Civil sob o nº 5342-D CREA, portador do CPF: 342.374.531-20Fone: 62-3413-
3031
Fone:62-99975-5211
Email: instaladora.jf@hotmail.com

VALOR TOTAL DO CERTAME................... R$ 49.700,00 (quarenta e nove mil e
setecentos reais).

PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 24 DE AGOSTO DE 2022.

ÉRICO RANGELLI ROCHA DUARTE
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Ipameri